

**Constructia fintinii arteziene,
statiei de hlorinare si turnului de
apa in s.Andrusul de Sus, r-nul
Cahul N34/2018-AEE**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Alimentarea cu energiei electrice (Turnul de apa)

Valoarea de deviz 2 384,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	5,90	57,66	340,19
2.	7137010011500	Electrician	h-om	3,95	57,66	227,76
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,42	57,66	139,54
		Total manopera				707,49

Materiale:

1.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,03	11 380,00	341,40
2.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,37	35,00	12,95
3.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,31	30,00	39,30
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,31	49,16	64,40
5.	5009031	Scoabe	10 buc	0,24	10,00	2,40
6.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	2,14	25,00	53,50
		Total materiale de construcții				513,95

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	257,00	17,99
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,30	68,50	89,05
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	168,00	11,76
		Total utilaje de construcții				118,80

		<i>Total</i>	Lei	972,94
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %	76,54
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %	51,40

		<i>Total</i>		1 100,88
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %	258,54
		<i>Total</i>		1 359,42
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %	81,56
		<i>Total</i>		1 440,98
		<i>TVA</i>	20 %	288,20
		<i>Total</i>		1 729,18
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu		1 729,18 340,19
		<i>Total</i>	Lei	367,30
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %	82,64
		<i>Total</i>		449,94
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %	65,24
		<i>Total</i>		515,18
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %	30,91
		<i>Total</i>		546,09
		<i>TVA</i>	20 %	109,22
		<i>Total</i>		655,31
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu		655,31 367,30

Total deviz:

2 384,49

Administrator S.R.L. "Basregal"

Victor Baloş